Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   10 Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010

PORTARIA Nº 122, DE 24 DE MAIO DE 2010.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o disposto nos arts. 140, 153 e 241 da Lei Orgânica do Distrito Federal e o que
dispõe a Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, resolve:
Art. 1°. Dar publicidade à execução orçamentária do Governo do Distrito Federal relativa ao mês de abril de 2010, realizada e registrada no SIAC pelos órgãos e unidades orçamentárias do Distrito Federal, nos
termos dos anexos a esta Portaria.
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRÉ CLEMENTE LARA DE OLIVEIRA

PÁGINA   11Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010 Diário Oficial do Distrito Federal

Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   12 Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010

PÁGINA   13Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010 Diário Oficial do Distrito Federal

Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   14 Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010

PÁGINA   15Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010 Diário Oficial do Distrito Federal

Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   16 Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010

PÁGINA   17Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010 Diário Oficial do Distrito Federal

Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   18 Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010

PÁGINA   19Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010 Diário Oficial do Distrito Federal

Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   20 Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010

PÁGINA   21Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010 Diário Oficial do Distrito Federal

Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   22 Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010

PÁGINA   23Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010 Diário Oficial do Distrito Federal

Diário Oficial do Distrito FederalPÁGINA   24 Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010

PÁGINA   25Nº 103, sexta-feira, 28 de maio de 2010 Diário Oficial do Distrito Federal

PORTARIA Nº 125, DE 27 DE MAIO DE 2010.
Altera os Anexos I e IV da Portaria nº 92, de 26 de abril de 2010, que fixa preço de venda final a consumidor para fins de base de cálculo de substituição tributária do ICMS nas operações com os produtos constantes
do item 03 do Caderno I do Anexo IV ao Decreto nº 18.955, de 22 de dezembro de 1997, e dá outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista o disposto no § 6º do artigo 8º da Lei Complementar nº 87, de 13 de setembro
de 1996, no § 6º do artigo 6º da Lei nº 1.254, de 08 de novembro de 1996, no § 11 do artigo 34 e no artigo 323, ambos do Decreto nº 18.955, de 22 de dezembro de 1997, resolve:
Art. 1º. Os Anexos I e IV da Portaria nº 92, de 26 de abril de 2010, passam a vigorar com as alterações constantes do Anexo Único a esta Portaria.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 1º de junho de 2010.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

ANDRÉ CLEMENTE LARA DE OLIVEIRA